23
PCOM-B638VG
产品特色
Type 6 Compact COM Express® 模块计算机
搭载 英特尔 Kaby Lake-U/Skylake-U i7/i5/i3 系列处理器
与 2x DDR4 SD-DIMM Socket
  Intel® Core™ Kaby Lake-U/Skylake-U i7/i5/i3 7000, 6000 series processors
  DDR4 SDRAM up to 32GB 2133 MT/s

PCOM-B638VG
图表
订购指南
尺寸 95 x 95mm
直流电输入
Normal : +12V
Wide range : +6VDC - +18VDC
AT/ATX Mode
储存温度 -20°C to 85°C
运作温度 0°C to 60°C
认证 Contact us
平均故障间隔 Over 100,000 hours at 40° C
震动 Random 5Hz to 2KHz, 7.7 grms, 10min in each of 3 axes
操作系统
Windows 7/ 8/ 8.1/ 10/
Microsoft Windows 2008 R2 SP1/ 2012/ 2012 R2
Linux Fedora 22/ Ubuntu 15.04
机构与环境条件
SDIO
Embedded Controller
IT8528
CH0SO-DIMM 1
DDR4 Dual Channel
I219-LM
CH1 SO-DIMM 2
PCIE #6
COM Express® Type 6
Compact Module 95x95mm
0ﾟC~ +60ﾟC
Row AB Row CD
1x PCIe 3.0 x1
PCIe #0~1
SATA #0~#1
4x GPI / 4x GPO
GPIO / SDIO
WDT / HW Monitor / FANMisc.
GbE
PEG #0~#3
DDI1
DDI2
PCIe PCIE #5
eDP
eDP/LVDS
eDP eDP DDI1 (HDMI/DP)DDI #1
DDI2 (HDMI/DP)DDI #2
4x PCIe x1PCIE # 9~12
2x SATA III PCIE #7~8
HDA HDAHDA
LVDS eDP to LVDS
SPI SPI
LPC
SER0 / SER1SER 0/1
BIOS
TPM 2.0
VGA VGA DPDP to VGA
SDIO
Intel® CoreTM
Skylake-U Processors
4x PCIe 3.0 x1 PCIE # 1~4
PCIe #2~3
I2C
SMBus SMBuS
LPC
I2C
GbE
SPI
USB 3.0 #0~#34x USB 3.0 USB # 1~4
SATA #2 PCIE #121x SATA III
SMBus
AT / ATX  Mode 12 VDC
USB 2.0 #1~#7 7x USB 2.0 USB 2.0 #1~7
1x USB 2.0(OTG Option) USB 2.0 #0USB 2.0 #0
产品 Ordering P/N Status